（財）財務会計基準機構会員

平成 16年 10月 27日

各      位

会 社 名  株式会社 小糸製作所
代表者名  取締役社長 大嶽隆司
（コード番号 7276  東証第１部）
問合せ先  専務取締役  大嶽昌宏
（TEL．03－3443－7111）

平成 17年 3月期(第 105期)の中間配当、及び配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 16 年 10 月 27 日開催の取締役会において、平成 17 年 3 月期（第 105 期）の

１株当たり中間配当金につき、下記のとおり増配を決議致しました。

あわせて、平成 16 年 4 月 26 日の決算発表時に公表致しました、平成 17 年 3 月期の１株当たり

配当予想についても、下記の通り修正致しますのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正（増配）の理由

   当中間期は、単独・連結とも売上高、経常利益、純利益いずれも前年同期を大幅に上回る

  業績となりました。当社は、株主に対する安定配当の継続を基本に、業績、及び経営環境を

  総合的に勘案した配当の実施を方針としていることから、１株当たり中間配当金は、前期末と

  同額、前年同期比では２円増加の１株当たり７円とさせていただきます。

  現在の情勢では、先行きも堅調な業績が見込まれることから、期末配当金につきましても、

  当中間期と同様、１株当たり７円（年１４円）をご提案させていただく予定であります。

２．修正の内容

前回予想

(平成 16 年 4 月 26 日公表)
今回修正

(ご参考)前期実績

（平成 16 年 3 月期）

１株当たり

中間配当金
６円００銭 ７円００銭 ５円００銭

１株当たり

期末配当金
６円００銭 ７円００銭 ７円００銭

１株当たり

年間配当金
１２円００銭 １４円００銭 １２円００銭

以  上